Feser Breitschwert GmbH

Skoda Karoq SPORTLINE 4X4 2,0 TDI/ CANTON

PKW

Precio

IVA

Forma de fabricacion
Primera matriculacion

Inspeccion técnica
vehiculos

Kilometraje
Rendimiento

Cilindrada

Treibstoffart

Color

Tipo de caja de cambios

Clase vehiculo
Anterior propietario
CU-Nr.

24.450 EUR

Con IVA
Todoterreno/Pickup
02.2021

Nuevo

122.335 Km

110 KW (150 CV)

1.968 ccm

Diesel

Negro Pintura metalizada

Caja de cambios
automatica

Vehiculo usado
De primera mano
5029984

Caracteristicas del equipamiento:

Kraftstoff Diesel, De primera mano, Nueva Inspeccion técnica vehiculos, Sport Package, Asi-
entos calefaccion (4x), Sistema de navegacion, Aire acondicionado automatico 3 zonas, Faros
LED, Puerta trasera eléctrica, Tela, Tempo-Begrenzer, Einparkhilfe vo + hi, En todas las rue-
das, Tren de rodaje deportivo, Elevalunas eléctrico cuadruple, Airbags de ventanillas / cabeza,
ESP (sistema de control de estabilidad), schwarz-magic perleffekt Pintura metalizada, Traccion
total, Radio, Apple CarPlay, Coche Android, Schwarz Innenfarbe, Llantas de aluminio, ABS
(sistema antibloqueo de frenos), Cierre centralizado con mando a distancia, Inmovilizador
electronico, Control de traccién, Ordenador de a bordo, Faros antiniebla, Tipo de producto no-
civo Euro 6, Direccion asistida, Cristales tintados, Barras de techo, Sistema de carga

Financiacion

Ejemplo
Pago
Monto total del préstamo

Débito de interés p.a. encuadernado

Interés anual efectivo

Periodo de vigencia en meses

Kilometraje total
Interés

Cantidad total

Final tasa (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

o

Contacto:

Feser Breitschwert GmbH

Im Herrmannshof 23

91595 Burgoberbach

Teléfono: 09805/ 93398-0

Telefax: 0981/46123-48

Email: ansbach@feser-graf.de

Pagina inicio de la web:www.feser-graf.de

4.890,-
19.560,-
7,24 %
7,49 %

36

30.000 Km
2.438,-
23.400,-
11.736,-
324,00

SKODA Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









